
OSN wyznaczony

 

Ukazało się Rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie określenia w regionie wodnym 
Środkowej Odry wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na 
zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszaru szczególnie 
narażonego, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy 
ograniczyć. Rozporządzenie wchodzi w życie 1 marca 2017 r.

Wykaz wód wrażliwych na zanieczyszczenie wiązkami azotu ze źródeł rolniczych, 
czyli jednolitych części wód powierzchniowych oraz punktów pomiarowych wód 
podziemnych, zawiera załącznik do rozporządzenia.

Rozporządzeniem tym Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu wyznaczył jeden obszar szczególnie narażony, który obejmuje cały 
region wodny Środkowej Odry na terenie fragmentów województw: 
dolnośląskiego, lubuskiego, opolskiego, śląskiego i wielkopolskiego.

Oznacza to, że gminy lub ich fragmenty z terenu województwa dolnośląskiego, 
znajdujące się w regionie wodnym Środkowej Odry od 1 marca 2017 roku 
zostaną objęte zasięgiem OSN. Nie dotyczy to gminy Kudowa Zdrój oraz 
przygranicznych fragmentów gmin: Bystrzyca Kłodzka, Lewin Kłodzki, Lubawka, 
Mieroszów, Międzylesie, Mirsk, Radków, Szczytna oraz Szklarska Poręba 
znajdujących się w dorzeczach Łaby i Dunaju.

Dla wyznaczonego w regionie wodnym Środkowej Odry obszaru szczególnie 
narażonego zostanie przygotowany Program działań mających na celu 
ograniczenie odpływu azotu ze źródeł rolniczych.

Bieżące informacje dotyczące działań związanych z wypełnianiem wymogów 
Dyrektywy azotanowej znajdują się na stronie internetowej RZGW we Wrocławiu 
www.wroclaw.rzgw.gov.pl zakładka Dyrektywa Azotanowa

Małgorzata Stempniak DODR

Udostępnij
Drukuj

http://www.wroclaw.rzgw.gov.pl
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://dodr.pl/print/pdf/node/7289
https://dodr.pl/print/node/7289


PDF

Data publikacji
2017-02-13 
Wszystkie Aktualności

https://dodr.pl/print/pdf/node/7289
https://dodr.pl/page/aktualnosci

